Box 19
Carpaccio:

Lachs gerduchert, Lachs (Salmon Salar), Speisesalz,Limone, Buchenholzrauch, Lagerung bei 0°C bis
+5°C.

Nihrwerttabelle pro 100 g/100 ml

Brennwert 728 kJ/174 kcal

Fett9,7g

davon gesattigte Fettsauren 3 g

Kohlenhydrate 0,3 g

EiweiR 21,4 g

Salz3,06 g

Pralinen:

Zutaten:

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, Chilipulver, naturliches Pfeffer-, Chili und Minzearoma, Emulgator:
SOJALECITHINE, naturlicher Vanilleextrakt. Kann Spuren von MILCH und NUSSEN
enthalten.,Mango, Maracuja und Orangenextrake Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.
Erganzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Nahrwerte (pro 100,00 g)
Energie 1913 kcal / 448 kJ

Fett 30,00 g

- davon gesattigte Fettsduren 14,00 g

Kohlenhydrate 34,009

- davon Zucker 31,009

Eiweild 6,20 g

Salz 0,10¢g
Sardinen:

Fangfrische Sardinen, Olivendl vierge extra, Zitronenthymian, Salz

657kJ/156kcal, Fett: 5,6g, davon gesattigte Fettsauren: 1,6 g, KH: 0,5g, davon Zucker: 0,5 g Eiweiss:
258¢g,Salz0,8¢g

Gelbe Chilipaste:

Zutaten: Gelbe Paprika, Gelbe Chili (Sarit Gat), Rapsol, Leebs Apfelessig, Knoblauch, Zitronensaft,
Steinsalz

Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinstproduzenten, ist von der
Ndhrwertkennzeichnung in Osterreich befreit.






